关于“网络司法拍卖辅助机构名单库”的入库公  示
为加强网络司法拍卖辅助工作管理，进一步提高网络司法拍卖工作质量与效率，根据《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》《河南省高级人民法院关于网络司法拍卖辅助工作管理办法》有关规定及《商丘市中级人民法院关于公开征选司法拍卖辅助工作机构的公告》《商丘市中级人民法院公开征选司法拍卖辅助工作机构实施方案》的要求，经过公告、申请、评审、确定等程序评定，现将拟入选全市法院网络司法拍卖辅助机构名单库的机构名单予以公示(排名不分先后)：
1. 河南同伦拍拍网络科技有限公司

2. 杭州来拍网络科技有限公司河南分公司
3. 河南拍拍金服网络科技有限公司
4. 苏州农润资产管理有限公司
5. 河南公信拍卖有限公司
6. 郑州翰墨电子科技有限公司
7. 中鼎元品拍辅科技有限公司
8. 河南法典法拍信息技术有限公司
9. 江苏快拍嘉网络科技有限公司
10. 河南京法拍智能科技有限公司
河南省商丘市中级人民法院

2022年5月15日